
DODATEK ČÍSLO 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Kód zakázky: DOC004819 
 

Smluvní strany 
 
Město Konice 
IČ: 00288365 
DIČ: CZ00288365 
se sídlem Masarykovo nám. 27, 79852 Konice 
Zastoupená: Ing. Michalem Obrusníkem, starostou 
Č. účtu: 1826701/0100 
  
(dále jen „příkazce“, nebo „zadavatel“, „klient“, „objednatel“) 
 
a 
 
CTS corp., s.r.o. 
IČ:  27099873 
DIČ: CZ27099873 
se sídlem Bubenská 421/3, 17000, Praha 7 
Zastoupená: Ing. Petrem Dvořákem 
Č. účtu: 187402199/0300 
   
(dále jen „příkazník“, „poskytovatel“, „zhotovitel“) 
 
  
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek ke smlouvě na zakázku 
„Rozšíření systému separace odpadů-město Konice“. 
 
 
 
PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. Snížení platby dle bodu 5.1 z původních 76 000 Kč bez DPH na 62 000 Kč bez DPH 

 
a) analýza potenciálu odpadů cena 32 000 Kč bez DPH 
b) žádost včetně vyplnění v IS KP14+ cena 30 000 Kč bez DPH 

 
  

2. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny.  
 
 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 



 
 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Vztahy neupravené dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy a Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími. 
 
Veškeré změny dodatku je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou 
smluvních stran. 
 
Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná                             
a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé, svobodné               
a omylu prosté vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 
 
DOLOŽKA 
 
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl schválen Radou města Konice 20.01.2020, usnesení 
č. 24/2020, bod 15 a, b, nadpoloviční většinou všech členů rady. 
 
 
 
 

V Konici dne 21.01.2020  V Praze dne 14.01.2020 
 
 
 
 
 
 
………………………………  ………………………………… 
Ing. Michal Obrusník Ing. Petr Dvořák 


